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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter)

Ton de Rooij (secretaris)

D. Segers (penningmeester)
A. Swagemakers (2e voorzitter)

J. van Brenkelen (2e secretaris)

C. Hanegraaf (2® penningmeester)
D. Dekkers

C. Godschalk
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D. Dekkers
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E. Deijkers

R. van den Herik
F. Zwiers

C. Hanegraaf

E. Hoefnagels

Ladies Leaguecommissie

P. van Alphen
J. van Brenkelen

Manifestatiecommissie

W. Jongh (voorzitter)
R. Norbart (secretaris)
L. Donkers

H. Vera

A. Swagemakers

Kampioenenboek 2021

I. Godschalk (kampioenschappen)
P. van Alphen (samenstelling)

J. van Brenkelen (samenstelling)

J. Hermans (foto’s)




Manifestatie 2021

Voorwoord

Beste sportvrienden,

Het seizoen 2021 zit er weer op. Een seizoen wat evenals in 2020 gekend werd door
coronaperikelen. Vele leden onder ons kregen hiermee in meer of mindere zin direct mee te
maken en voor sommige leden was deze ziekte zelfs catastrofaal en moesten we helaas
afscheid nemen van hen. Om de duivensport zoveel als mogelijk was te kunnen blijven
beoefenen gold er evenals in 2020 een coronaprotocol voor al onze leden en verenigingen. Een
protocol wat door velen onder ons met open armen werd ontvangen gelet op de kwetsbare
leeftijd van velen onder ons. Zoals u allen bekend is kon om de toen geldende
coronabeperkingen de manifestatie in 2020 geen doorgang vinden. Daarom worden de
kampioenen van 2020 zoveel als mogelijk is op vrijdagavond 22 oktober 2021 op gepaste wijze
gehuldigd. Gelukkig konden dit jaar de duivensportactiviteiten ook in de ons omringende
landen en ook in Frankrijk onder de landelijk geldende bepalingen weer doorgang vinden en
konden we uitzien naar een mooi seizoen. Deze verwachtingen werden echter tijdens het
seizoen 2021 door de veelal slechte weersomstandigheden op de zaterdagen stevig
gedwarsboomd. In wel geteld 19 keer moest een vluchtdag of bestemming worden gewijzigd.
Een belasting die door de lossingscommissie, chauffeurs en loodsmedewerkers als zeer
belastend werd ervaren.

In tegenstelling tot vorig jaar kunnen we onze kampioenen dit jaar, met in achtneming van
landelijk geldende bepalingen, weer op gepaste wijze huldigen. Dit zal gebeuren op zaterdag 23
oktober. Deze keer zal ook een aanvang worden gemaakt met het huldigen van de winnaars
van de lady’s league. Het bestuur feliciteert hierbij de 1¢ prijswinnaars en de kampioenen van
de afdeling Brabant 2000.

Graag vraag ik uw aandacht voor de traditionele bonnenverkoop van de afdeling Brabant 2000
waarvan de opbrengst zal worden aangewend om een manifestatie als deze te kunnen
bekostigen.

Tenslotte wens ik u allen een fijne en sportieve kampioenshuldiging toe en wens u namens het
bestuur veel gezondheid en duivensportplezier toe.

W. Jongh, voorzitter Brabant 2000
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Aantal duiven Dagfond

Aantal 2020 Aantal 2021
Issoudun 7.628 6.657
Argenton 5.046 4.498
Montlucon 0 2.833
Issoudun 4.110 3.378
Chateauroux (was La Souterraine) 2.753 3.015
Totaal 19.537 20.381
Aantal duiven Marathon

Aantal 2020 Aantal 2021
St. Vincent 1.524 1.525
Bordeaux 2.755 2.307
Agen 0 1.645
Bergerac - Dax 1.075 1.369
Bergerac 1.496 3.188
Totaal 6.850 10.034
Aantal duiven Jonge duiven

Aantal 2020 Aantal 2021
Sens - Pontoise 12.400 9.082
Sens - Melun 10.005 4,903
Melun 0 4.369
Chateaudun 9.277 3.796
Totaal 31.682 22.150
Aantal duiven ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Aantal 2020 Aantal 2021
Barcelona 349 394
Totaal 349 394
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le prijswinnaars

Dagfond

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
23-05 Issoudun 1902-0718 R.van Tilburg Baarle-Hertog  0-2000283
05-06 Argenton 2013-9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 9-3925826
19-06 Montlucon 1968-0381 J. Rockx Zegge 0-1579198
03-07 Issoudun 1940-0624 J. van Oosterbosch Ossendrecht 8-3806173
17-07 Chateauroux 2007-9316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 9-3928035
Marathon

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
11-06 St. Vincent 1924-0614 G. van de Doel Heijningen 8-3802893
18-06 Bordeaux 1928-1118 R. Nijssen Halsteren 8-3830584
02-07 Agen 1928-0008 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 7-3723042
09-07 Dax 1910-0522 B. Brouwer Breda 8-3800911
30-07 Bergerac 1935-0101 J. Verboven Made 8-1179192
Jonge duiven

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
21-08 Pontoise 1907-0004 A.van Loon Halsteren 1-2111964
28-08 Melun 1918-9377 Embregts-Teunis Hoeven 1-2127802
05-09 Melun 1918-0010 C.van Rijen Hoeven 1-2126869
11-09 Chateaudun 1977-9002 Couwenberg-Goorbergh Breda 1-2118749
ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
17-07 Barcelona 1935-0411  C.J. de Heijde Made 8-3830193
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Dagfond

J. Rockx - Mntuln J. van Oosterbosch - Issoudun

Comb. L. Stabel & Zn - Chateauroux
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Marathon
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B. Brouwer- Dax
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Jonge duiven

C. van Rijen - Hoeven
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Couwenberg-Goorbergh - Breda
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven onaangewezen

NPO nr.

19189377
19530009
19831518
19399404
19391772
19393145
19180106
19509206
19790002
20131472
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Naam
Embregts-Teunis

J. van Dongen

Hok Huijsmans

Van Vugt-de Hoogh
G. van den Bogaard
F. Smits

C. Verhees
Heijbloem & van Strien
T. Versteeg

A. Snoeren

Plaats
Hoeven
Roosendaal
Hoogerheide
Oosterhout
Rijen
Oosterhout
Hoeven
Raamsdonk
Nieuwendijk
Kaatsheuvel

Punten
4921,6
4872,3
4871,6
4861,5
4857,5
4851,3
4851,2
4838,7
4837,0
4829,8
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Vitesse oude duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19391772 G. van den Bogaard Rijen 4616,2
2 19790002 T. Versteeg Nieuwendijk 4550,0
3 19831518 Hok Huijsmans Hoogerheide 4332,6
4 19530027 P. Wezenbeek Roosendaal 4090,5
5 19790320 C. de Haan Nieuwendijk 4031,9
6 19180377 Embregts-Teunis Hoeven 4017,4
7 19281568 K. van Koppen Steenbergen 3944,8
8 20020947 A. Biemans Dongen 3918,0
9 19530071 G. de Regt Nispen 3859,5
10 19351557 P. van Bragt Made 3857,9
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Midfond oude duiven onaangewezen

NPO nr.

19070004
19831518
19399404
20079005
19180106
19391772
19530009
19189377
19839309
19281568
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Naam

A. van Loon

Hok Huijsmans

Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
C. Verhees

G. van den Bogaard
J. van Dongen
Embregts-Teunis
Comb. De Dooij

K. van Koppen

Plaats
Halsteren
Hoogerheide
Oosterhout
Riel

Hoeven
Rijen
Roosendaal
Hoeven
Ossendrecht
Steenbergen

Punten
4910,8
4869,3
4839,2
4795,6
4758,0
4753,3
4742,5
4705,5
4693,7
4675,5
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Midfond oude duiven aangewezen

NPO nr.

19831518
19839309
20079005
19779002
19530027
20070006
20131120
19799175
19391772
20130001
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Naam

Hok Huijsmans

Comb. De Dooij
Aarts-Santegoets
Couwenberg-Goorbergh
P. Wezenbeek
Reijnen-Bolton-Hoogh
T. van der Sanden
Colijn Ganus Fox

G. van den Bogaard
D. van de Vrede

Plaats
Hoogerheide
Ossendrecht
Riel

Breda
Roosendaal
Alphen
Drunen
Nieuwendijk
Rijen
Kaatsheuvel

Punten
4142,9
3843,5
3745,8
3684,0
3625,9
3595,0
3584,1
3572,2
3533,6
3467,8
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Dagfond onaangewezen

NPO nr.

20079316
19070004
19189326
19649042
19399075
19849001
19189377
19950015
19399539
19399415
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Naam

Comb. L. Stabel & Zn
A.van Loon

Comb. Heeren

Comb. Oomen

Comb. Stultjens & van Dongen
Comb. K. &.A. de Rooij
Embregts-Theunis

A. Verhaard

D. de Hoogh & Zn

G. & G. Damen

Plaats
Goirle
Halsteren
Etten Leur
Sprundel
Oosterhout
Bergen op Zoom
Hoeven
Wernhout
Oosterhout
Dorst

Punten
3928,4
3916,4
3904,1
3894,7
3880,7
3855,6
3845,1
3840,7
3786,7
3773,7
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Dagfond aangewezen

-14 -

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19289146 P.van Eekelen & Zn Lepelstraat 3525,7
2 19399075 Comb. Stultjens & van Dongen Oosterhout 3525,6
3 19950015 A. Verhaard Wernhout 3495,8
4 20079316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 3422,3
5 19649042 Comb. Oomen Sprundel 3285,0
6 19799003 Van Hemert-Ouwerkerk Nieuwendijk 3239,0
7 19351441 A.P.J.C. van Opdorp Wagenberg 3167,8
8 19189326 Comb. Heeren Etten Leur 3161,2
9 19831186 J. Verbraeken Hoogerheijde 3148,6
10 19320003 J. Veeken Noordhoek 3142,1
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Marathon onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten

1 19100522 B. Brouwer Breda 3897,8
2 19771123 W. Gielen Breda 3816,8
3 19189003 G. Kouters en Zn Noordhoek 3755,7
4 19281118 R. Nijssen Halsteren 3754,4
5 19350411 C.J. de Heijde Made 3752,3
6 19800988 Wegrest. Napoleon BV Hank 3737,7
7 19530025 F. Belleter Nispen 3733,1
8 20250081 A. Bakkeren Waalwijk 3719,0
9 19351298 R. de Leeuw Made 3688,5
10 19240614 G. van de Doel Heijningen 3672,4
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Marathon aangewezen
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NPO nr.

19100522
20130015
19530025
19390335
19189003
19281118
20139005
19280008
19100158
19399018

Naam

B. Brouwer

H. Suppers

F. Belleter

J.W. van Gils

G. Kouters en Zn
R. Nijssen
Comb. Haaren
C. Suijkerbuijk
C. Vergouwen
Van Dongen & Stultjens

Plaats
Breda
Haaren
Nispen
Oosterhout
Noordhoek
Halsteren
Udenhout
Lepelstraat
Breda
Oosterhout

Punten
3365,9
3161,1
3137,7
3045,7
2935,8
2893,7
2665,3
2616,0
2581,6
2529,8
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Jonge duiven onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten

1 19189377 Embregts-Teunis Hoeven 5832,2
2 19400608 F. Hugens Ossendrecht 5768,5
3 20029024 Comb. Maas-Luijkx Dongen 5728,6
4 19101030 Team de Weerd Breda 5721,7
5 19509206 Heijbloem & van Strien Raamsdonk 5657,7
6 19509206 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 5641,1
7 19189369 Comb. F. Damen en Zn Langeweg 5618,8
8 19399075 Comb. Stultjens & van Dongen Oosterhout 5603,3
9 20131472 A. Snoeren Kaatsheuvel 5588,7
10 20251281 Team Hibowa Waalwijk 5557,7
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Jonge duiven aangewezen

NPO nr.

19189369
19640331
19400608
19189377
20029024
20131120
19399539
20079359
19630371
10 19649042
Comb. Oomen

OO NOOTULLE, WN -

Naam

Comb. F. Damen en Zn
P. Jacobs

F. Hugens
Embregts-Teunis
Comb. Maas-Luijkx

T. van der Sanden

D. de Hoogh & Zn
Comb. Verhoeven & Zn
J. Lauwerijsen

Sprundel

Plaats
Langeweg
Sprundel
Ossendrecht
Hoeven
Dongen
Drunen
Oosterhout
Goirle
Rucphen

3857,3

Punten
4573,9
4133,9
3998,1
3969,6
3960,4
3908,0
3889,3
3882,2
3859,3
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

Ny
3 ¥ ox
¥

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19509206 Heijbloem & van Strien Raamsdonk 9-1770176 4611,2
2 19391772 G. van den Bogaard Rijen 8-3804748 4526,9
3 19189377 Embregts-Teunis Hoeven 9-3911275 4525,8
4 19101030 Team de Weerd Breda 0-1555199 4481,7
5 19790320 C. de Haan Nieuwendijk 7-1375664 4462,5
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19351557 P. van Bragt Made 0-2003837 4528,0
2 19831518 Hok Huijsmans Hoogerheide 9-3920779 4336,3
3 20131120 T. van der Sanden Drunen 9-3924744 4140,9
4 19909002 Hok Deijkers-Gullit Zevenbergschen Hoek 0-1584964 3984,5
5 19950001 L. Kools Achtmaal 0-1586978 3967,6
Dagfond

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 9-3928081 3852,7
2 20179128 Op "t Hoog-Denissen Haaren 9-1009104 3756,7
3 20079316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 9-3928053 3738,5
4 19289146 P.van Eekelen & Zn Lepelstraat 7-1357076 3686,0
5 19320003 H. Leijten Klundert 7-1358987 3674,4
Marathon

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19281118 R. Nijssen Halsteren 8-3830584 2904,8
2 20250081 A. Bakkeren Waalwijk 5-3528198 2710,3
3 19100522 B. Brouwer Breda 8-3800911 2688,7
4 19100522 B. Brouwer Breda 8-3800908 2592,5
5 19020015 C. van Bijsterveldt Gilze 0-2011958 2518,7
Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19180377 Embregts-Teunis Hoeven 1-2111138 4950,3
2 19180377 Embregts-Teunis Hoeven 1-2111155 4854,2
3 19400608 F. Hugens Ossendrecht 1-1263740 4817,9
4 19180377 Embregts-Teunis Hoeven 1-4225271 4808,6
5 19180377 Embregts-Teunis Hoeven 1-2111146 4790,4

N.P.O. afdeling 2~ ,, :I
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse-Midfond jeugd

N.R.O.

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 15813,2
2 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 15046,8
3 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 14200,7
4 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 13801,5
5 19399751 Adwin de Hoogh Oosterhout 9962,4
Duifkampioenschap Vitesse-Midfond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 9-3913900 6366,4
2 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 0-2005182 6269,5
3 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 7-1395292 6233,3
4 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 0-2005187 6209,5
5 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 9-1001660 6169,6
Hokkampioenschap Eendaagse Fond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20069001 Lisanne Hoefnagels Chaam 8501,8
2 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf = Terheijden 6508,9
3 20210005 Sem van Vuren Tilburg 6271,0
4 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 5317,2
5 19559002 Sem van Baal Oud Gastel 4791,4
Duifkampioenschap Eendaagse Fond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20069001 Lisanne Hoefnagels Chaam 5-3513319 3999,2
2 20069001 Lisanne Hoefnagels Chaam 9-3910866 3567,5
3 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf Terheijden 0-7026143 3533,5
4 20069001 Lisanne Hoefnagels Chaam 7-3714348 3155,2
5 20210005 Sem van Vuren Oud-Gastel 8-1180971 3069,9
Hokkampioenschap Marathon jeugd

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19399751 Adwin de Hoogh Oosterhout 5975,8
2 20199061 Sharon van Pelt Sprang Capelle 5861,4
3 19559002 Sem van Baal Oud Gastel 4791,2
4 20219002 Quinten van Vuren Tilburg 4531,6
5 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf =~ Terheijden 3386,7

afdeling 22, A+
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Duifkampioenschap Marathon jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20219002 Quinten van Vuren Tilburg 5-1833383 2532,8
2 19399751 Adwin de Hoogh Oosterhout 6-3622797 2076,6
3 20199061 Sharon van Pelt Sprang Capelle 8-3832853 1867,9
4 19559002 Sem van Baal Oud Gastel 9-3917612 1771,3
5 19399751 Adwin de Hoogh Oosterhout 9-1028851 1664,3
Hokkampioenschap Jonge duiven jeugd
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 7867,1
2 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf = Terheijden 7084,3
3 20060011 Milan Adams Ulicoten 4247,0
4 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 3113,6
5 19079002 Sylvan Doeland Woensdrecht 2747,5
Duifkampioenschap Jonge duiven jeugd
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 1-2134889 4023,7
2 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf Terheijden 1-2112826 3551,8
3 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 1-1283243 3356,4
4 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 1-1283139 3257,4
5 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 1-1283227 2809,9
Hokkampioenschap Natour jeugd
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 7711,0
2 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 6961,5
3 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 6478,5
4 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 6062,4
5 20060011 Milan Adams Ulicoten 5827,8
Duifkampioenschap Natour jeugd
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008164 3848,4
2 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 0-1584992 3812,0
3 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 3593,6
4 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 0-2030251 3468,1
5 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 0-2005197 3443,3
N.BO, ij‘i"mw@ .% TN
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Ladies League

Hokkampioenschap Vitesse Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 3924,5
2 19520174 Annie Bastiaansen Rijsbergen 3483,3
3 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 2839,2
Hokkampioenschap Midfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 4151,7
2 20199087 Anja van Dongen Sprang Capelle 3970,7
3 19182237 Leny van Bohemen Etten Leur 3191,5
Hokkampioenschap Eendagsfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19779151 Carola Hanegraaf Terheijden 3216,7
2 20069001 Alice en Lisanne Hoefnagels Chaam 2700,0
3 19139361 Riet Bosters Steenbergen 2083,3
Hokkampioenschap Jonge Duiven Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20199005 Berdien Verbeek Sprang Capelle 4320,7
2 19189326 Toos Heeren Etten Leur 3951,6
3 20190690 Jeske Ossenblok Sprang Capelle 3683,3
Hokkampioenschap Natour Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 3768,3
2 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 3453,0
3 19520565 Yvon Adriaensen Rijsbergen 2408,0
Duifkampioenschap Vitesse Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 3834,9
2 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008164 29231
3 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 0-7022291 2602,6

BRABANT 2000 -22-
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Duifkampioenschap Midfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19520565 Yvon Adriaensen Rijsbergen 0-7021102 2144,9
2 20199087 Anja van Dongen Sprang Capelle 0-7021887 2134,9
3 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 2024,8
Duifkampioenschap Eendagsfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19779151 Carola Hanegraaf Terheijden 0-7026143 3216,7
2 20069001 Alice en Lisanne Hoefnagels Chaam 9-7009238 1900,0
3 19139361 Riet Bosters Steenbergen 9-7002722 1833,3
Duifkampioenschap Jonge Duiven Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20190690 Jeske Ossenblok Sprang-Capelle 1-7055788 3744,3
2 20079006 Miranda Hultermans Tilburg 1-7055626 3267,9
3 20199005 Berdien Verbeek Sprang-Capelle 1-7055770 2489,4
Duifkampioenschap Natour Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008164 3721,9
2 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 3538,5
3 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 1-7055507 2484,8

N.R.O. ijeihuigf N :I
LI,
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Manifestatie 2021

Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

G. van den Bogaard — Rijen

H. Suppers — Haaren
Couwenberg-Goorbergh — Breda

Hok Deijkers-Gullit — Zevenbergschen Hoek
G. Kouters en Zn — Noordhoek

R. Nijssen — Halsteren

Comb. Van Haaren — Udenhout

Comb. F. Damen en Zn — Langeweg

Comb. K. en A. de Rooij — Bergen op Zoom
J. van Oosterbosch — Ossendrecht

J. Verboven — Made

Sponsoren

Napoleon B.V. — Hank

A. van Loon — Halsteren

T. Versteeg — Nieuwendijk

L. Kools — Achtmaal

B. Brouwer — Breda

J.W. van Gils — Oosterhout

C. Suijkerbuijk — Lepelstraat

Comb. Maas-Luijkx — Dongen

J. Rockx — Zegge

Stultjens-van Dongen — Oosterhout

Rest. Napoleon uit Hank

Belgica de Weerd uit Breda

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord
Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord

Tankstation Maple Farm uit Rucphen

Vera de Kruik uit Loon op Zand

Hobbyshop van Tilburg uit Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle
Uitdehaag Sierteelt uit Schijf
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